
pravdu mluvil a vrtilo v PokornýHt Jwph 1 března 1913

Hovězího dobvlka byb obdrže- -
MAtK NÁVfeTÉVY ♦ '

Maverovy Yerma Ootblon itfevlce ryeld ulcvizjí ebou- -'Pokrok Západu"
TVtUWZD WECKLT lstivým 'illívm nolioum

zl M j"il pohodlně

tm
Vurms í'miIhh 0vlci vzílonijl U"

plti 'blM'lu - i'lil'll V IMA tíMJI V

tml-- NjimiibolivJ4i r v4'h H
MioMiib stfHvIiů NwjiiovíJM liexly

ytu iuuím i Jeny

Výtrh — Hle-lpj- viAj
Mnytruvv jměmi ('lirniiti
Kiiáfnk ti nn inli'4vi NmíiZ lí

v A in vb"lioiiifk liiiiít pl
(l nám Hotovím Mye
Honorlillt střevíci vo vWh vornb
Hry so sttovtia pro mokré ntlaA

ci li Martini Wimliliilon nttpvďe

Srdečné poděkováni

Psl dojmem nevýslovně hlaženýeb pocitu považují za

svoji neskonale mílou povinnost vyslovili tímto své8

nejvroucnéjší díky

milým svým přítelkyním ''Klubu JJ- i i'" které tak neis''e
! L n 111 ni v nili'lí VH óiinni l'llri v olivill! niv cli I'imIic(i li lim

'I ™ -
'0 j #

{j Pešky v iJenson jěkiié překvupenl před mým odjezdem do

Jj Cedar Jíapids li) na mne ucjiořádaly n při lom pěkné dárky
mne věnovaly A sice byly lo slečny liiiiian Mlanchc Manci

5 a Irma Vančurovy jd Kila Prosby o vá slečna liožemi VVelno- -

va slečna Alberta Suchých

Drahé přítelkyně budiž

Vámi zlrávená nikdv z mysli

s vděčností budu vzpomínali Přáním mým jest bych Vám j£

mohla lásku Vaši podobným spusnhem splatili leště jednou J

srdečné dékiije Váni— g

Itenson Nebr 'J března 1!M5

jen píítf dále Vy jste při6e ale

již nu ejš řasy neb Já Jsem zd

bvl Již 0 roku h říkali mně ty
chudý nantáto ježto Iwm byl mc„

dák jak tehdy nazývali ly kteří

pouze měli voli a krávu přece u

- s každým se mně nezdálo mlu

vit V rice H0H odebral js'iii se

na svou domovinu z Omahy kde

jsem byl lva roky Tehdy v ee-lé-

okresu bylo ná 21) mimo n

neviděl jsem zde ilovic času

élovřka A což ten strach

mezí těmi Indiány to se nedá ani

vysat Jak p Pokorný plše o

těch zkušenostech v zimě také já
mnohokráte byl jsem Ve staveni

sněhem zasypán a jednou musel

jsem 20 scluslři udělat abych se

boudy dostal ven Po dvu dní

jsem nevěděl kde mám své medá-k- y

o nichž později jsem se dové-dé- l

že c zatoulali a zmrzli ježto
dlouho nežrali ani nepíli Dále při
tel Pokorný píše že nemohl Jeti

pro uhlí a tím se prozrazuje že měl

u ukliiiiitotiv Mi měl dost dříví i

vody pramenité což ovšem bylo

pro mne velikou výhodou a zu ee

lích 10 rokn voda mne celkem

Mála $1500 kdežto dříví jseiri vo

zíl do Lincoln kde jsem dostával

$10 za 1'fini Pak když sem přišla
dráha tu s- - časy zlepšily neboť

dříve jsem musel jenom pro svoji

pošlu chodit 10 míl do línvvood

Když jsme potřebovali mouku tu

jsem na vydluženém Inikaři vezl 4

husle pšenice do mlýnu do Ashland

ii vzalo uiiié to h dni - 6 dní na

cestě kde jsem musel obílí II puk

zase mouku přenášet ježto mostfi

nebylo Dám +15 tomu kdo to

dnes dokáže To nynější pokole

ní ničeho lakového již nezakusí a

nedovede ty IIMŠe zk UŠeint i H

trampoty ani posomlit - Nyní
sice Žiju na odpočinku V ničsté

llrainard že bych ale se cítil spo

kojen tomu není tak Měslo jesl

vhislnýni bydlištěm pro někoho

nikoliv nic pro každého neboť let-

ní dobou ten zápach z mra krt koii- -

i'e a hukotu působeného vlaky ve

dne i v noci jcM nanejvýše una

vujícím pro ty kteří navykli so

bě žiti na venkově na zdravém

vzduchu a v klidu ničím neruše

něm Potom ta strava jako čer

stvé mléko máslo vejce kuřátka
atd jimiž venkov oplývá v mí

stech nejsou k doslání A pakli
nřece tu jest vše tak drahé ž

člověk kterv by si vše dovolil

musel by mít i nejméně někde pul

výnosné renée Psát líčen o té

mině iest víl hec llllirilým neboť

nikdo neví ničeho určitého a vse

co se o válce a její výsledku mlu

ví jest samá pouhá domněnku

Chvály ti panovnici kleti si dovo

lí nechat ten nevinný lid tak hro

iniidiié vraždit zajisté nezasluhu

jí a náb žité odplaty se jim také a

si stěží dostane proti tomu oni

jstiii chráněni líakouský císař měl

hýtj již dávno odstraněn vsiik na-

jdou se přece ještě fanatici kteří

ni i i v i i vii ií klá V II ii liře li mil

dlouhého panování vzdor tomu že

neblahými válkami nemluvě ani o

ztrátách na životech na lid o

biovský dluh uvalil Tento týden

bylo
Ziic též veselo kilyŽ totiž Do

beŠ váenv zdejší rolník vdával

dceru sečky zdraví
los Ktiitl

NOVINKY Z ABIE NEB

Sleéltn Kila líeliešovít ode

jela do Schuvbr na návštěvu ku

vé pani los Sobolové

Tento týden se nám opět

bot šily cesty neb eiu by U skoro

jíl KMUtlbi titk h- - se nám to téí
ku jeťddo V sobolu nám upí t na-

padl sníh a dnes se otepluje tak

bude ae tlts hit Visly bláta

Minutý čtvrti k jm' ! 1 l1'

íváiu na "sutpri party" puá

#v i

Mel S i#
k

yftr: v

FIRST NATIONAL BANK
HEMIN0T0RD NEBR

Platí 6% na dočaanó certifikáty
Pimtiipiijn jirviil murkyée na fijé

W

y na fauny ktrn'-- pru k upeo můrky'
H rlskávuji "' ňroků jm vniíkeriii v)ilřini

Pro iiilporuéi-ii- i plhte: Kriink Kuliiilek Weston Nli Frank ftihs Hrsin-an- i

Nch F 1 IWltf Morsa lUiiřř Neli Iurnes Řkoilii Hiliuylor Noh

£2 4 - I L rOTMÉÓIL kurir

♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦4
V inímléni týdnu v závodí

lotAí-- railoii uvojí návítřvou jo-etd- a

nás Opět e#d& řttdtt dobrei
přízni veií našich časopisu a u- -

přímných přátel kte1 do Oiimliy
za riiiiýifii záležitostmi zavítali

a při té pííleitoNti k nám na ne

kolik okfímžikú zavítali Tak v

ňterý m t„ nulé(ijí m m zpáteč- -

ní eeslé z návštěvy na východě
zavítal k nám p Mat Krurnpwi

zámožný soukromník Wahoo

Neb - Y S hUiukuj z Onter
Point la který vracel se ná

vštévy v Colorado — Ve třelu
Ant Novák bývalý dobře známý
Omažan kterýž po několik roku-

ji usídletl jest ve Wílbcr Nebr

Václav Svare a Petr Houser po

litočílí rolníci z llartíiiKtofi Neb

— Ve čtvrtek p Vác Pallas rol

nik od Wuhoo Nebr který do tr-b- u

soutli oiuažskébo přivezl káru

dobytka a při té příležtosti obno-

vil též předplatné' na éiisopisy pro
svého bratra Josefa Pallas rov-ně- ž

rolníkH sl Wuhoo Jame L

Křepel přijel se svojí IlemoeiiíMI

ileerou jíž svěřil v ošetřování v

metbodistieké lieiiMS-nic- l - pli

tk leo Vaniček se svým sva

krém Kriink Kmlerou oba rolní-

ci od rlurksoii Nebr Ti zde nje

Akai i mivštěvMi u svého otce it

tchána p los K údery který v

lister nemocnici před 14 dny byl

nucen podrotnti w operaci na za

lilleelií neilllh los Musílek H

K A liužek v dobrých poměrech

stojící sí rolníci k Praiřue Neb

pan liúrk nalézal se mi cestě d

louisiany na pndilidku pozemku

lolui Tichotu rolník z DfMltřc

Nebr jenž přivezl do zdejšího tr
i i i : i

hu Kuru (lonyiKii a acsonv neon

dlž' I pravě liejvyssi cenu n

M M liyl x proilejem spokojen

dostal prfiměrnř $0HO za st li

ber Všichni jmenovaní přcdpla
eeli si mi naše časopisy které Vel

mi se jimi zamlouvají a dle jejiel

vyjádření jsou s přítomnými po

liěly Velmi Npokojelli ježto Ve- -

- I Iť IaI„aiSkel e e ICII V l'o v nihji uwimwi

cenu Icdině kteří zabývají se

krmením dobytka stěžují si na

pokleslé ceny ježto opět kukuři
ce značné v cené stoupla

Včera v Utery pěkným po

bledniiii lístkem vzpomněla sobě

na nás paní S Vocásková pilná
i i nň I

naše (lopisovateiKrt no nimr
Hlídky" i Verililíre Nebr a jež

přítomně nalézá se návštěvou v

Lucas Kuns V krátkém obsahu

ct přítelkyně sděluje že dojmy
z tohoto výletu sdělí se čtenáři v

delším dopise i že 27 února kdy
ona lístek píše padá v oné kraji-n- ě

sníh Přejeme pí Voeáskové

hojného pobaveni náležitého o

svěžení a šťastný návrat do ny-

nějšího jejího domova

PUANAIM Neb 21 února --

Ctěná redukce čtenáři vaši zajisté
se doiiinívnjl že již nežiju Oochá

zeji mne však často dotazy ně-

které až z I lakoty ~ proč prý ne-

píšu O tom ale nebudu se zrnino

vat neboť ta lidská zloba mnoho si

dovoluje Nuže vězte Že ještě ž

ji tiketu na iljed mám ale již

připravenou a jakmile přijde den

mého odjezdu všem mindiu odpu
štít Když jsem se loučil moji

starou vlasti jak tehdy bvlo mi

to M těíku ei mňe pochopit jeli
ten kdo to jsakusil tidjUdél jnem
n tou uadejl in 8ie naleznu

Oiidiiiieiiost mnoho ale se mně to

ii zamlouvalo Pied h roky bylo

eela jnmk liežlt je tomu dlo a

tiattt by e o tim mnohu psut i eoJ

ixtHtuě inimho lidi V i však ti co

by nám tiejvlee mohli o lom vy pra
uivat ti yi nejsou meit námi!

t)pi p lakomého v Wnboo vi li

ee t Hltili Ubil jeitrt Jft siMioit

A t i

t
--

m N i"--
vs 4

v

vij-- '

ivnur froivnně ssjevn

uo uiuf zeny ktí
Virm íUisliíoii utluvl

i

hlceny Anežka a Uíižeiia Smdiych

Vám vědomím že ta chvíle mezi
mé nevymizí a že na Ván vždy

Olga Pcáek Anderonová

BUĎTE SVýM VLASTNÍM PANEM
A NABUĎTE B0IIAT8TVL

V rot su dHt vo niňHtň kdv4 infiiit)
jiti na jiinl iiiiziiiky se svými krsju
ny furmufitf J'išlii ni ÍIhumI o pudroh
mmti oli li I n' iiIkAciicIi omii poilél
K(M'k InlamlHk ilrAhy v ArkunitAHU it

LoiiÍkíiiiic M lií iiiio iiilliuťi t rnwtu ku

ilsru muži m iintlwn kapitálem Pu

ititinky vyrluji ilvň únuly runú Kr&Mini

ni r ii A juni iiell iluhrA voda hojný nji4d
iloliré tiliy Nim lito nas pomoci

línu vy hic hit iiiihln Adrnsu: I M

Allen I T M„ ltuk IkIhikI Lim
liouin 7 I M IM Hiillii Htutiuii ('IiÍcskd

—

Advtut iicinciit 27

E H Vrána & Co
architekti a inženýři

Vylmtuvujl (illiuy ii s vliu draku nu

'lovy — velká ulinivioliiriié ulit hodni

ludový řkolT kontidjf ti jiná lutontr
koti iráci juko utoky a jiodotmA Piu

ksuridát v iiV 1323 WtUlsin u

Ui9 Omaha Kcli

tele minulou sobolu velkou hosti-

nu nu rolouéeiiou neb se nám od-

tud odstčhuje Vzdor Hiutuému

počasí a blátivým cestám přece se

všichni vaid dostavili a bavili se

dlouho přes pňl limu didl všeho

druhu byla hojnost a ani Storuftv

bžák livscbáel Po dobré lúia
dA se všichni opét odebirtvli domu

Asi dva #e sousedu inéli smůlu

tub pru velkou tmu nemohli ani

najit čtvercová miláčky
V sobotu ji lu i našeho okuli

mnoho žáku n učitiUi a učitelek

do Daviil Pily kde se pmlibli n

tlč i t eUk ý ť h i k utisk le li

PttU IV llljek s KtVt4
dlel návstčvuu v toli ne pal 14 II

t St-n- i radil V liiďMl

li dosti I

V Nttnvtku it éwiri chUbtm

Minulé útirý ithAjnui bU v

nčineikv b mínlevh y dU ánhdiK

bi n i piink4kv ktr bvlv prel
tbn élivdtií ld lov budott

nadívali vidí JvdnoUj Ivdně ioi

iiimi íh{ ku pudu Kd tkuvot
poikUWu iodUl noftm j itratl

lui ni ii dUiiv Aby to m lí
Uht l 4 d bifbJ hluboký dojem

lUiMioup ! V vUík
risiioá e tskuv lístky fiMhltUty

é j eUař Vibm ďut44 lýdni U
k j ti pil 4t Uhry bramboroví1

lot konn4iH jk kaidí Stu

no 1503 kusů trh zdlouhavý vo-- lí

$7í30H„V krávy a jalovice

iMOOíWmWJj telata $0W(A75
Prasiit bylo obdrženo íM30 ku

mí trti vyssl nejvyssí
cf-n- a

$670 prodeje ponejvíce $0(X(

667 "4
Ovee n jehňat lyb obdrženo

7(X) kusu trh vyssí jehňata

Obilní trh

PhVihc ("k 2 tvrdá IWá
(nM čís 3 tvrdá l42'firi
I45VÍ- - "éís I tvnlá $133ír 13 s

Čís 3 jarní $112(o l41 čís 2

durinn $11307 145: čís t dtiruin

$1420141
Kukuřice — ("in 1 bílá i'VU(t

OHcj éb 2 bílá 07 Ui 07 ' éís

3 bílá Ii7í67'ti éís 1 bílá m
C07e éís 5 bílá 00 !( 00:) e č

1 žlutá éís 2 žlutá

00'í('07e é 3 žlutá 00o7 WU

éís 4 žlutá 0501-yt- éís 5

žlutá 05li(í05''e éís 0 žlutá

050 65 'e : čís I míebaiiá OO1

OOOVc (ís 2 míchaná 0V(o
tOlV: 3 mieluina

éí 4 míehiiná 65' ( 0ie i m

iiiíchaná irt(" : míelui

ná 65tl5-y-

Oves — ('' 2 bílý 53lV'5:::c
standard 53C'53I ' : (''íw' :!' íl '

2('53e éís 1 bílý 5J'V'

JeéiiK'11 sladování 700

77e čís 1 k'' lnu'iií 030 OHc

Žilo - (" ís 2 $11 Mu 113" é

3 $1121 '(! 113

PÍSEMNICTVÍ

Počátkem tohoto týdne vydáno

bvlo 21 číslo Česko Amerického

Venkova zvětšené a ve velmi

vkusné úpravě ('íslo toto véno-ván-

jest nazvíee polaření sadař-

ství a zahradnictví z kterýchžto
oboru přináší 21 článku ("'tenáře

naše na venkově upozorňujeme
zvláště na obšírný článek 'liram-bor- y'

kterýž jest nejen důležitý

ile i časový uvážíme-l- i že v po- -

sledidcb několika letech jakost
zemcat v Nehrasee a okolních stá-

tech značné poklesla čemuž alo

správným pěstováním jak v člán-

ku onom uvedeno dá se předejiti
Mimo to obsahuje 21 číslo

Venkova řadu

prakticky založených pojednání ze

všech ostatních obořit hospodář-skýc- h

články přírodovědecké
dvě strany úvah redakčních růz-

né články poučné-zábavn- é dopt
► v: Hovornu stať Od žen pro že- -

liy v niž shledáváme se s četnými

poutavými dopisy čtenářek mezi

nimiž ani paní Nemluvná nechy-

bí stať Přes plot kteráž v tak

krátké době nemalé obliby dišpu-tíieem- i

farmeru Trudila a IJudila

si získala a koueéně důkladný

přehled tržní Mnohé články pro

váženy jsou pěknými vyobrazení-
mi lest nesporno že Česko-A-merick-

ý

Venkov razí si nyní ry

ehle cestu v popletli a získává si

pečlivě vvtiranvm a upraveném
obsahem svým značné přině mezi

česko americkým rolnictvem Ode

blránl odborného listu toho s ob

Mihem tak cenným a trval) m od

pnručujeinn všem našim čtenářům

heas výminky Nenate-l- i tlosuil

fesko Anierický Venkov donište

m t Hilti na ukáku dostauet" j j
larma předplatné $100 tut rok

Adresujte: Cetiko Americky ven

kOV 1117 lll! So 1 Ith St Onui

ha Nebr

ť'utí íaíieuý h třmi n-- j

tepšínd siny kořalkami likéry

IiokIÍiicc vlmtnt JAN

UllAU 13 a WiUiam l Omaha

Výborní pivu táU im épu -

( hutní luiiíAdvrrttwuieut ltf

CM4 lil OwuHo— Ťrtm éMMitt

KbUmxJ t tha i'wt Off# st Ontaria

M MHíOiel ťlSM Mail Jttř
l'uMihi by 1'okfok FuMínbiiig Co

14171410 Ho J3t M( Ouiaha Nb

MuUríftlos ty míl — lUO pr yar

Vd4a:
VVUAVATKLHKA 8POL 1'OKttOKU

OMAHA NEB

Vacla? Buraa fadlUL

Pradulatná 1160 aa rok

D Cx b 4260 aa rok

AdrwMjjt jdoodu4:
POKBOK ZÁPADU

OMAHA NEB

Omaha Neb 3 března 1915

Tržní zprávy
South Omaha 1 března PJIj

ilovéího dobytka bylo dnes

obdrženo 5000 kusů proti 3531

před týdnem a ó70ti před rokem

Následující ceny byly zazuamcná-ny- :

Pékní až vybraní kukuřicí

krmení voli $775("H30 prostřed-n- í

až pěkní kukuřicí krmení vo-- li

$700775 obyčejní až pro-Htřcd-

kukuřicí krmení voli ijsiiOO

(Ó70O pčkné až vybrané julovi-c- e

$(J25(ř7íK) pčkné až vybra-n- é

krávy $V75MiM) prostřední
až pěkné krávy $500(575 oby-čejn- é

až prostřední krávy $350

@500 pěkné až vybrané kuny k

žíru $70O(:7r0 prostřední až

pěkné k žíru $íi50(V7 7 (K) obyčej

né až prostřední k žíru $575()
b'f0 jalovice k chovu $550(?iy

r5( krávy k chovu $500-0- 25

telata k chovu $000(7 800 tela-

ta na zabití $70O@1000 hulíci

$475(7625
Prasat bylo obdrženo 9500 ku-

su proti 8251 před týdnem a

6015 v tentýž den před rokem

Prodeje ponejvíce byly $ti50(cy

65214 něco prodáno po $055 a

nejvyšší cena docílena $000

Skotu obdrženo 13000 kusů

proti 8457 před týdnem a 141 4U

v tentýž den před rokem Trh byl

o 25@'J5c vyšší na jehňata a 25c

vyňáí na ovce Následující ceny

byly zaznamenány na ovce a jeh-

ňata: Jehňata mexická $!)00@

945 jehňata na západě krmená

$875C(M)35 jehňata k Htříhání

$7í)0(}83O ročci lehcí $825®

865 'roěci těžcí $7!X)(?ť825

skopci pěkní až vybraní $725(íř

765 skopci prostřední až pěkní

$700@725 ovce pekne už vy

brané $700(7 725 ovce prostřed

ní až pěkné $f75(fř700
Chicago 1 března l!il5

Hovězího dobytka bylo obdrže

no 18000 kusu trh neustálený

domácí voli $550(í 1315 západ-n- í

$500(T 750 krávy a jalovice

$3500770 telata $G50(í 1000

Prasat obdrženo bylo 41000

kusů trh silný 5(íV'10e vyisí pro-dej- u

ponejvíce $6(i0(íi 075 leh-

ká $fir5(íi6M0 iníehaná $015(íii

680 těžká $025(í075 hrubá

$CSr(ri 635 odstúvčata $575

685
Ovee a jehúat bylo obdrženo

15000 kusň trh silný ovce $il!

(a7!K): rtWH $775(i 805 jetiňa-t- a

$775(V!3h5

Hansa City 1 března 1915

Hovězího dobytka bylo nhdrŽe

no 11000 kuus trh niit liejlep

ií kukuřici krmeni volt M0Kt
875 domácí vůli $O750(75 u

padni voli $0tkKt k ilrti

$0(Kt775 bullei V(o005i
telat $0VHii 1075

Prasat bylo obdrženo 13000 ku

trh vyi-4- prodej punc j v len

$0H{07t tčíká #il0ii(H'7tl

tm tiw K'itUÍ
$iitJii((i75 odtAvČ4U K'Kh

Ove hvlo nbdrivnu

PJotH kusů trh vvist

b tH?et 70tii l'

7tK3 ♦ "'V-- i
skopvl ♦ i ve

St loui 1 břeh4 PMV

Ilovf iht d'l)tk bo hrli
tiu V I u- i trh iUi dumiet

vU 7 ?0i f4y JbL
rv 'rtHíťííVí jll U IVlVtf

ti ibrt4ťt tfUt uiHiUUvV

Pit bU iUlri iMi íVii ku

tib yiiíi UUm 1 l'f-t- i

1414 #VtTtóHh iulKuA t

tť# hit bli whdrjfhw

tjmt Vuili trh Ul dm4l

diiiiou na rislínti pana losefa Vi

Klickýho který se přistěhoval na

svoji farmu poblíže Kdholm Náv-štěv- a

byla dosti veliká a kuchař-

ky nezůstaly pozadu a připravily
jídla tolik aby bylo dost pro vše-

chny Návštěvníci se bavili hrou

v karly až skoro do bílého dne —

Není také divu neb kadý nechal

své stesky doma a šel se pobavit
niko člověk eoz se vždycky ne

stává

~ Náš ívaiťr lohn Purolek si

též přečetl jenom nějaké číslo IV
kroku a shledal že jest to ten nej

lepši časopis a proto se stal čin

nou jeho veliké rodiny Doufám

že lthu také někdy pošle též ně

jaký ten dopis do kruhu našich

přátel a dopisovatelů
— Pan Anton fíezulčck od 1 in

wcssl Neb dlel tento týden náv

štévou u svých bratru Josefa a

Petra

KopAě Uros x David City

obdržeh již novou káru DoiIkc

Uros V skladišti jak je vidět

mají plno lidi by si tuto káni

mohli prohlédnout i'ni jest liéeo

uovi tio a každý kdo posud má ká--

x dubového dievu tak má m-b- y

na novou Dodg Uros

Minulý týden 4K několik

ub jšíeh iiiUdíku m dévčat im puť

ly jak se říká "Mase Dévčrt

la však j vvbi v iiUkýeh stievt

ťkách m ntli!a si d ulipponV
luk je je luilseU potom kouput V

kádi bV se HihU pil dlKl liíť

brtVIt

( tuiuub liu lýduo )

Hlrttý ná byvslý osadník p

M J l'avl I Dnmhy dlel #de po

itíkolik %ttit mUiívou u pi4ifl —

Mnadý lýdoi vik opři !] l ď

V'hn iboiiov

lak dovídánu ná bývá

ly ob SuBlulk pu K J lh jiil
ltproUl SVňj tibehml pmt A J

Pojurovi e-- t lykoopil b4tikn i
Htunu Vřj'imí p Udunt mini

lni ilsti V ImVÍtM lb lnuli
S44 ltiio4 j t vipouUní

li itii tuk i lU ttrol tmdiw

i td l ) %stm linutu Pn IV

IUj V přvil jki twistu

pai J Viidr vsi Uruita

dlel b' tl4vll# W brt # tí p
I in Knviťk

i4 niw d Jubit KlvAo V

itupoíádél p SVÍ xiouedy 4

I V '11

4 ' S

"' 5

' t

romva v ituxu


